Habitacion / Room No.

Llegada / Arrival

Salida / Departure
Pagina n° / Page n°®
Fecha / Date
Cajero / Cashier
Factura / Invoice

713
09/03/2023

12/03/2023
1
12/03/2023
Juanjo Arrua
22302700

Hotel Via Augusta

Via Augusta, 63

932179250
reservas@hotelviaaugusta.com

FISIOFOCUS
C/ Industria 62

08025 Barcelona
Espafia
NIF: B66624214

Cliente / Guest: francisco molina rueda Res n°: 94890
Personas / Persons: 1 N° Bono / Voucher n°: PL94890102211P
Fecha Concepto Cant. Precio Total
09/03/2023 *Alojamiento y desayuno 09.03.23/#713 1 120.00 120.00
09/03/2023 Tasa Turistica 1 9.09 9.09
10/03/2023 *Alojamiento y desayuno 10.03.23/#713 1 120.00 120.00
11/03/2023 *Alojamiento y desayuno 11.03.23/#713 1 120.00 120.00
12/03/2023 Crédito 1 -369.09 -369.09
Base Tasa Valor Iva Valor Total
0.00 0.00% 0.00 0.00
335.54 10.00% 33.55 369.09
0.00 0.00% 0.00 0.00
0.00 0.00% 0.00 0.00
Pagado/Paid: Pendiente/Outstanding: Total
-369.09 0.00 369.09
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